
Zarządzenie Nr 0050.65.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

  z dnia 01 sierpnia 2024 r.  

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Zagrodno.   

 

 

 Na podstawie  art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 

2021 r. poz. 1960 z późn. zm. ) w związku z art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu NR 0050.40.2018 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 10 grudnia 

2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Zagrodno wprowadza się następujące zmiany: 

1)  Załącznik nr 2 otrzymują  brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zagrodno. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

                               Wójt Gminy 

 

                                Piotr Janczyszyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                      

Załącznik do 

Zarządzenia Nr 0050.65.2024 

Wójta Gminy Zagrodno  

 z dnia 01 sierpnia 2024 r.  

 

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH 

ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

 

 

kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

I. 5200 

II. 5400 

III. 5500 

IV. 5600 

V. 5800 

VI. 6000 

VII. 6200 

VIII. 6400 

IX. 6600 

X. 6900 

XI. 7300 

XII. 7500 

XIII. 7600 

XIV. 7800 

XV. 8000 

XVI. 8300 

XVII. 9000 

XVIII. 9600 

XIX. 10000 

XX. 10400 

 
 

 

 

 

 


